
FAKTORA 6.20'1189

Gymn6zium Trcndin

aa m16o45a
o€: a)21309719

aisto riatu:
IBAN:
BIC CODE:

Konitantni symbol:

Datum danovej povinnosti:(dodanie
tovaru/slu:by; Prijatie PlatbY)

Dexia banka Slovensko, a.s.

731027A1121 5600
731027011215604
KOMASK2X

0308
201189
21.12.2411

07 -12.2011

ICO:34074953 DIC: 2021265374

vaaa objednavka a :
Dodaci list E.:

Specifikacia
CelkovS cena

bez DPH s DPH

Fatturukt*e VSrn retun&iu mzdy 1,OO
lrE.EdG Fitpovs(z.Polrok 201 1)

1,00
1,00

634,40

80,00
251,61

6?4,80

80,00
251,61

634.80

80,00
251,61

Spolu:

Celkov6 suma k Llhrade:

966'41

960,41

IEURI ;r' ...1,' :r' e66,41'

Kanwint kn:3a 126a I9KE

Dai cena s danou

966,41 0,00 966,410.0
966,41 0,00 966,41

t -
GvmnaziunLliuddvrla Siirr:

ur 
'1.  

r iaLa 170/4 gl f  l5 T er i  '
leO:001'.-<t!9

Dle: 202\31,9'/i 9


